
Smluvn í  s t r any :

1)
2 )

3)

4 )

5 )

6)_

l) HOTELY SRNÍ, a. 5.. Praha 1 _ S t a r é  Město, Ce—letná- 590 PSČ 110 00
prf'mozovna: Hotel Srní, Smí 114, 341 92

( ) 286 66 712 .
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze-, oddíl B, vložka '
16422 -
"Z.zlsl'ollpená: Ing. Janem Nouzou predsedou predstavenstva & Blankou Hančovou -;;
členem představenstva » \ . ,  “
(dz' lejen „poskytovatel )

a

z) z,!'KLAnnišKoLA MAlERSKA ŠKQLA- Bllá Bam Prahaó 169. 903 \ '
IČO: 48133833, DlČ .  CZ48133833 _ _ ,
zastoupená ředitelem Mgr. Jiřím Tomčalou ,___; '
(dále j e n  „objednatel )

__ 'Č l .  1 . _ _
* Předmět-smlouvy“ -

Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytovacích a stravovacích sluzeb poskytovatelem
v místě Hotel Smí. Smí 114 341 ._92 pro pobyt žáků objednatele s_ plweckym vycvxkem
Posknovalel se zavazuje zajistit ubytování & stlavová'ní pro 65 žáků  Základní. skoly
Mateřské. školy Bílá, a 7 osob pedagogického doprovodu v termmu od 30 10 2023 — *
3 11. 2 0 2 3 ,  \- rozsahu dále speciňkovaném \! léto. smlouve _

Č L Z  _

Ubytování '. -. 'i *

Poskum atel zajistí plo celkem 72 osob objednatele ubytoven: v 2,—
s vlasmím sociálním zařízenímv budově poskytovatele „i . . - ' '
Osob) objednatele se mohou ubytovat dne 30 1.0.2023. od 132 00 hodm & jso
\vklícla dne 3 .11  2023 do 10:00 hodin.
Objed! ale! se zavazuje, že po dobu ubytování se budou všechny osoby objednatele r
uby to ElCÍlll řádem poskytovatele. Objednatel plohlasme že se  seznámil s tímto ubyto;
řádem \ případě poškození zařízení na objektu nebo vobjektu poskvtovatele je, povm;
objednam! ulnadit vzniklOu škodu v plném rozsahu. _ _ '
Posky-L \\ ale! odpovídá za zajištění a úklid Společných prostox &. za dodavku teplQzl bei-11
vody.
Pitná \. (> l  \ objektu splňuje platné právní normy.. Nakládání s komunalmm odpadem je: „
zak_(>_1\_ eno \-_ p ř í s l u š n é  smlomě  __aje k nahlcdnutr u poskvtovatele “ » '



.,
.J
4)

l )

1 )

2)

č. lLJ-fí 3301 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a proti—požáruí ochrany,..Pro..
ubytmání zdravotnika bude vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou 'a
př ípadnč— jako izolace pro nemocné; ubytm'ání zdravotmka j e  započteno do počtu dospělých" -fÍ' '
osob za u má za počet žáků. '

Cl. 3
Stravování

Poskyu v a t e l  zajistí stravování 5x denně. včetně pitného režimu pro 72 osobiobjednatele :
lormou,.“l :*c penze (snídaně přesnídávka, oběd, svačina večeře) v místě Hotel Srní, Smí__ __
ll4nulu$1ní l l7.
Poskw  .ulc l z.odpmidá za dodržování platných umeni, za kvalitu a hygienu stravování,
v soulu ,. u se zvláštními nároky na výživu dětí. Po dohodě s určeným zástupcem objednatele '_ “_ LL —'
předem sestaví jídelníček. » 5 »
Stravování začíná dne 30. 10. 2023 obědem a- končí3. 11. 2023 obědem. - _ _
Č asx sumování dohodne pověřená osoba objednatele s poskytovatelem na začátku pobytu“ ' * "
nejdéle. do l 5  W.  2023 do 12:  00 hodin. »»

Čl. 4 _. _
Plavecký výcvik. '

Plavecl _\ \ \cvik v rozsahu 20 vyučovacích hodin (čtyricetimmutovych) je zajištěn _
ploškolc m'mi pracovníky Plavecké školy Hotely Srní -— vedoucí plavčík p Bureš
l_Jřipiax c né Zákx předá doprovázející učitel v prostoru bazénu (prostor bazénu j e  vodní nádrž .
—_'_ejí oa—Emz) učiteli plavání Zároveň informujeme učitele plavání o počtech. pnpadnych
zdrmrox nich a psychický ch problémech žáků & zjištěných závadách v dosud užívaných '
proswrzich plaveckého bazénu. Od okamžiku předání žáků přebírá zodpovědnost nad výuku
absolvušícími žáky učitel plavání Doprovázející učitel je přítomen v prostoru bazénu po .S
celou LM? ;. výuky a pi ípadně dopiovází žáky mimo prostor bazénu (šatny sociální zarizeni *
atd ). _ _ ;
Z hy dluhem/„.h a zdxavomích důvodů j e  nutné. dodržet minimálně 30 minutovou pauzu
mezi Stlzi'x ox áním a plaveckým výcvikem (např. snídaně _8: 00— 8:  30, plavani _od 9: 0-0).

Čl. 5
Platební podmínky

Objednzuc [ ;: poskytovatel se dohodli na smluvní ceně za ubytm ací & »sn.á\ Ox ací služby & ÍÝ—

plav eck; \ýcx ik ve výši 4 000,- Kč/poby t/_1 žáka (včetne DPH), tj. celkem .260,0_00„„Kč5
Balíček s. užeb pro dítě obsahuje: 4x ubytování v 2  lůžkovém 'pókoji„ s přistýlkou, .
snídaně. 4 \  přesnídáv ká 5x oběd, 4x svačina, 4x večeře, 5x celodenní pitný režim, 20x_:1
40minuic \ \ vyučovací hodina plavání pro děti, parkovné, DPH. *
Objcdnuul a puskvtov atel se dohodli na záloze ve výši 1x 130. 000.,— Kč, kterou objednátel Í_ _
uhradí b;;l ? ox mm převodem na základě zálohové taktury vystavené poskytóvatelem & j ' _=-_;
zaslane < bicdnateli a to do 30.09.2023. Uhrazem'lu se iozumí připsání této __čásítky m;; '
určený uím poskytovatele. _
Objednatel se zavazuje uluadit poskytovateli doplatek na zákl.adě doplatkové faktury “Č'-

vysmvenc poskvtovatelem bankovním převodem do 2-4 11. 2023, _tj do 1.4 dnů od ukončení. '
pobytu. '? aklady na ubytování, stravmání a plavecký výcvik budou vyúčtovány podle-f
skutečné! o počtu žáků a pedagogického dopiovodu, nahlášeného po prijezdu pokud pocet; *

_
I

—
J



:“ Nejbližší „karskoupem poskytuje: MUDi Dana l—lemowa Zlatá ste7ka 360 Kasperskea_-H0

'7) Případné další poskvtnuté služby nad rámec této smlouvx se zavazuje objednateluhraditš.

osob _.icbude snížen o více jak 10%, proti počtům žáků a pedagogického dozoru uvedenym- » „
\ čl nodu 7 )  této smlouvy . . : ,

4) Ubuo aci & stren ovac1 sluzby jsou poskytovány zdamaa 1 osobě pedagogického doprovodLi'_. :
na každých 20 dětí. V tomto případě (65 dětí) jde o 3 dospělé osoby zdarma_(vč_etněf ' " :
zdi—n\,ozníka). Objednatel a poskytovatel se dohodli na smluvníeeně za „ubytovacía"Í . .
strava—\\ ;aeí služby pro osoby pedagogického doprovodu ve výši 4.000,— Kč/pobyt/ljosobu - --
( \  čern„ . PH),  tj. celkem 16. 000,— Kč .  Balíček služeb pro dOSpělou osobu Obsahuje: 4x _
ubylo-d\n i \ 2lůžk0\-'em pokoji 4.\' snídaně 4x  přesnídávka 5x oběd. 4 x  svačina, 4x- večeře. .
5x celodenní pitný režim, parkovné. DPH. ------ ' - 5

>) V při;  o: lč zrušení objednaných služeb podle této smlouvy ze strany objednatele _v dobe. . . _
kratší 45 dnů piede dnem nástupu, má poskytovatel nárok na smluvní, pokutuve výši 40% .
z ceny zrušených objednaných služeb pokud půjde o více jak 10% dohodnutého plnění.

6) V při; ...lc zrušeni objednaných služeb podle této smlouvy ze strany poskytovatele záloha
bude \ hej dnaiell vrácena v plně v_\_' š i  do  3 dnů  ode dne písemného oznámení poskytovatele; _
objedn: lu. li o Ziušení objednaných služeb.

7) V přítpade zrušení ubytovacích a strfa\ovacích služeb z objektivních důvodu nezaviněnýeh. :
objednat elem nebo poskytovatelem (epidemie nebo karanténa vyhlášená hygtemkem„-gý"
živelní polouoma apod.), dohodne se poskytovatel sob-jednatelem na vrácení zalohv a '
zrušení služeb příp. dohodnounáhradnítennín-ssvy-užitím zálohy/na poskytovane služby.

8) Cena balíčků j e  nedělítelná a nevyužití někteié části nesnižuje jeho celkovou cenu 'Í "_1' __ i_.

č:. &
Lékařská péče

ordinační;“uodiny „PO PÁ: 810042100; telefon: 376582383

Čl. 74 _,
Další ujednání

l )  Jakékoli zmeny nebo doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou-. „ .
2) P-ávní wmhy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zakomkem a

předpim souvisejícími. »
3) PO\ eieno u osobou. objednatele pro další specifikace služeb o poskytování stravovacích a f  '- __ "

ub\ to\ ztcích sluzeb dle této smlouvy j e  vedoucí pobytu 5 plaveckvmvýevikem Mgr.. Maru: '
K u b á n k m  a ,  emai l :  k u b a n k m  ahzsbíla .  cz

4) S m a n  [ stiam se navzájem ZEWaZLljÍ i-ntounmat se o případných změnách tvkajiclch Se
termínu polmu zhoršeníkvality ubytování,připadně nemožnostiplnentjedne zesmluvmo,
stran a to písemnou touhou.

5) Powrcm osoba objednatele bez zbytečného odkladu elektronickou poštou (emailem)

Shawn Š .; piípadně o individuálních požadavcích na ubytovam
6) Posknmutcl zajistí pio výše uvedený počet osob 27 pokoju každý" techto pokoju

d\ milu/km \ s možností pnstvlk) s tím. že je kalkulováno pro ub\továni žáku :: osoby na

z d t m  o t n i k e  m

posk_\-to\-uteli na místě samém v hotOVQSt—i.

U
J



8) Ubvíovací zařízení je napojeno na veřejný vodovodní řád, kde jsou provádčny'kontroly, dle.. 'A
zákonnšch předpisů Stejně tak j s o u  odpady. včetně kanalizace zapojeny do komunálního *
s_v s t é m  Ll.

9) Objednatel informuje ubytovatele, že objednávka, její potvrzení & souhlasné stanovisko. . i: 3.
objednatele s potvrzením objednávky a podmínkami pobytu bude vloženo“ do veřejného
regislíu smluv Nedodržení této povinnosti, kleíou objednateli ukládá- 5 2 odst-. ] zákonač. "_ j j ;  "
340 201 \ Sb., vede k zneplatnění smluvního vztahu.

10) Tato smlouva |€ vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jedno _ (_. '
vy hotox ení.

l l )  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
l2) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že bylauzavřena .

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, ';- ' *
nikoliv \ tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

13) Z mem & doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými “dodatky-_, podepsaný/mi,. _! jf _
o b e m a  s m l u v n í m i  stranami.

V Praze dne i(; ( . S — 2 . 0 2 5  __ Praha-dne \ 245—5 2:3, 2.75

721 poskyíox mele: '. Za objednatele;

_ - u » _ l A _ / r = f - - -

.lanlqoum- ), , . _ _  " “ : Mgr. ÍíříTomčala :“
předseda p*redsune swa ' ředitel
HOTELY SRlzlí, n s  .=__ - Základníškole

! 's! , ' ' -

Blanka l—l/qí/íčovu
Člen př staxensrva
HO TEl V ( š R N Í .  21.5


